
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221939800077

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 224816700033

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 223341300173

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 224712600171

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221936300007

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221215000222

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221939300278

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221939700480

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 220760200027

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221217000024

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221936300408

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221937900645

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221939700493

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 222233000031

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 224013300110

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 224534100190


